
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L DE JUSTIÇ A 

P O R T A R I A N° 1 1 V D E | J D E O U T U B R O D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do procedimento de gestão 
administrativa n° 08191.103372/2017-55, 

R E S O L V E : 

Conceder ao servidor T H I A G O F I L I P E GOME S A L B U Q U E R Q U E , 
Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de 
Sistemas, matrícula 2957, licença para tratar de interesses particulares, pelo prazo de 6 
(seis) meses, no período de 16/11/2017 a 15/5/2018, com fundamento no art. 81, inciso V I , 
eno art. 91 da Lei n° 8.112/90. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENAT O L U Q U E t Z S A L L E S 
•  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \ 2()17\ DG\ Portanas\ Licenç a sem \  encimemo.THlAG O FILIPE COM ES ALBUQUERQU E doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.152, 16 DE OUTUBRO DE 2017.


